
Ivana V. (Vlasinka) ID 3852 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji, že jste nahlédli do mého albíčka. Veškeré oblečení je po mojí dcerce Alence. Stav věcí se snažím co nejlépe popsat,
popř. doplnit detailní fotografií. Není však problém poslat další foto či věc přeměřit. Ptejte se!

 Poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty.
 Balíčky zasílám doporučeně nebo obyčejně (na Vaši zodpovědnost) a to vždy druhý den po připsání platby. Obyčejné zásilky
zašlu jen na Vaše riziko!!!
 Při platbě prosím uvádějte Vaše ID. Předejde se tak nepříjemnostem, že Vás nemohu dohledat a nevím, kdo mě pak za co
peníze poslal.

 Upřednostňuji platbu převodem na účet.
 Na dobírku nezasílám.
 Balné neúčtuji.

 Rezervace max.týden, dál dle dohody.
 Reklamace přijímám hned a pouze v tom případě, je-li zboží poškozené a nebylo na vadu předem upozorněno, čemuž se
snažím předcházet tím, že píšu pravdivý stav věciček.

 Věcičky zdarma k objednávce posílám na vyžádání, tak si něco nezapomeňte vybrat!

 Po obdržení balíčku Vás prosím, zda mi můžete poslat vzkaz nebo dát zprávičku do hodnocení.

 Děkuji předem za objednávky a věřím, že se spolu domluvíme a budete spokojeni :-)

 Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

